
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933 
i 935) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co 
następuje: 
 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę      63.468 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 63.468 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000 

 01008  Melioracje wodne 2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 

758   Różne rozliczenia 57.702 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 57.702 

  4810 Rezerwa                                          (rezerwa ogólna)      3.000 

  6800 Rezerwa                                          (rezerwa celowa)      54.702 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500 

  4430 Różne opłaty i składki 1.500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.950  

 92195  Pozostała działalność 1.950 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200 

  4300 Zakup usług pozostałych 750 

926   Kultura fizyczna 316 
 92601  Obiekty sportowe 316 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 

 OGÓŁEM  63.468 

 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę   63.468 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 6.266 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000 

 01008  Melioracje wodne 2.000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz 2.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500  

 90095  Pozostała działalność  1.500 



  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.950  

 92195  Pozostała działalność 1.950 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.200 
926   Kultura fizyczna 816 

 92601  Obiekty sportowe 816 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 

Żłobek Miejski w Gryfinie  57.202 

855   Rodzina 57.202 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 57.202 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.202 

 OGÓŁEM  63.468 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Gryfino 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 010 

2.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu zabezpieczenia środków 

na przygotowanie zlecenia ekspertyz, opinii i analiz z zakresu melioracji. 

 

Dział 855 

57.202 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Żłobka 

Miejskiego w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych 

narzędzi  do pielęgnacji (3.000 zł - środki z rezerwy ogólnej, bieżącej) oraz na 

modernizację ogrodzenia Żłobka Miejskiego (54.202 zł - środki z rezerwy celowej, 

majątkowej). 

 

Dział 900 

1.500 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu zabezpieczenia środków 

na realizację zadań bieżących. 

 

Dział 921 

750 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Radziszewo. 

1.200 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Sobiemyśl. 

 

Dział 926, 758 

16 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Krzypnica. 

300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Włodkowice. 

 



500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

dotyczącego „Budowy Street Workout Park Gryfino” w ramach budżetu 

obywatelskiego (rezerwa celowa, majątkowa). 

 
  
                                                                                        
 
        Zatwierdziła 
Sporządziła        Beata Blejsz  
Milena Świeboda 
 
                                                                                              
 
 
 
 
 


